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TP-LINK MC 100CM konvertor
vláknové optiky 10/100Mbps RJ45,
MM, SC, do 2km

Včetně DPH 780 Kč

Bez DPH 645 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00972352

Výrobce TP-link

Popis produktu
Médía konvertor  MC100CM umožňuje konverzi optického signálu 100BASE-FX na signál 100Base-TX prostřednictvím
měděného kabelu v opačném směru. Pracuje v souladu s normami IEEE 802.3u 10 / 100Base-TX a 100Base-FX a používá
multimode optické vlákno s SC konektory. Převodník MC100CM podle specifikace optického přenosu LX s dlouhým dosahem
zajišťuje rychlou přenosovou rychlost. Přístroj přijímá a vysílá signál s vlnovou délkou 1310nm.
Převodník pracuje jako volně stojící zařízení nebo může být namontován do 19 "skříně TP-LINK. Port TX má automatickou
funkci crossover (Auto MDI / MDI-X) a automatické vyjednávání rychlosti připojení v režimu plně duplexního režimu. Na čelním
panelu jsou indikátory LED, které informují o provozním stavu zařízení. Převodník MC100CM využívající multimode optické
vlákno přenáší optický signál na vzdálenost až 2 km.

Hlavní vlastnosti:
- V souladu s normami 802.3u 10 / 100Base-Tx a 100Base-Fx.
- Automatické vyjednávání rychlostí přenosu 10 / 100Mbps a Auto-MDIX.
- Automatické přepínání mezi polo-duplexním / úplným duplexem pro port FX.
- Duplexní automatické vyjednávání pro port TX.
- Auto-vyjednávání pro 10 / 100Mbps a auto MID / MID-X pro protu TX.
- Rozšiřuje optickou konektivitu až na 2 km.
- LED indikátory.
- Externí zdroj napájení.

Podporované síťové kabely a konektory:
UTP: kočka 5 Twisted-pair
Fiber SC: TX: 1310nm
Podporované standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
Základní funkce: Režim přenosu poloviny / úplného duplexu pro port FX
Plná duplexní kontrola toku (IEEE 802.3x)
Polovodičová regulace průtoku (zpětný tlak)
Rozšířená optická konektivita až do 2 km.

Porty:
-1 x SC (100M)
-1x RJ45 (Auto MDI / MDIX) (100M)
LED diody PWR, FDX / Col, Link / Act, SPD
Napájení Externí zdroj napájení (DC 9V / 0.6A)
Vlhkost: 10% -90% relativní vlhkosti bez kondenzace
Rozměry: 94,5mmx73mmx27mm
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